声明/公告/公示
普珍（身份证：540102198307254022）不慎，将医师执业证书（证书编码：

110542300000371，医师资格证书编码：201454110540102198307254022）丢
失，声明作废。

特此声明
普珍

2024年4月18日

张鑫雨不慎，将中国人民解放医疗住院收费票据（机打票号：

231002921004、金额：16850.93元）丢失，声明作废。

特此声明

张鑫雨

2024年4月18日

西藏汇博汽车销售服务有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由

“师敬博”变更为“李凯”，现声明初刻公司现法人章、合同专用章。

特此声明

西藏汇博汽车销售服务有限公司

2024年4月18日

西 藏 皖 山 实 业 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540125MA6TIGQK2T）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币壹仟捌佰万圆整减至人民币叁佰零伍万圆整，请债
权、债务人于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏皖山实业有限公司

2024年4月18日

罗应华不慎，将琅赛三区 4 排 11 号房的装修押金收据（号码：

0061218、金额：3000元）丢失，声明作废。

特此声明

罗应华

2024年4月18日

周正芳不慎，将东嘎批发市场8号、9号、10号的摊位押金收据（号码：

0843496、金额：15000元）丢失，声明作废。

特此声明

周正芳

2024年4月18日

西藏秧咖建筑工程有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西
藏 秧 康 建 筑 工 程 有 限 公 司 ”，现 声 明 原 公 司 公 章（编 号 ：
54012110002264）、财务专用章（编号：54012110002265）作废。

特此声明
西藏秧康建筑工程有限公司

2024年4月18日

次旦旺久不慎，将房屋坐落于拉萨市书山路以北、百淀东路以东《恩
惠苑》7幢1单元7-1-10号的不动产权证（产权证号：藏（2021）拉萨市不动
产权第0018748号）丢失，声明作废。

特此声明
次旦旺久

2024年4月18日

马拉黑麦不慎，将车牌号为：藏AT1773车的风险保证金收据（号码：

3144282、金额：5000元）丢失，声明作废。

特此声明

马拉黑麦

2024年4月18日

西藏德诚建设工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由

“陈琴”变更为“刘栋”，现声明公司原法人私章作废。

特此声明

西藏德诚建设工程有限公司

2024年4月18日

西藏源投实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“江永伟色”

变更为“公呷旦增”，现声明公司原法人章（编号：54010110078495）作废。

特此声明

西藏源投实业有限公司

2024年4月18日

西藏统筹新能源科技有限公司不慎，将公司公章（编号：

54010310002802）丢失，声明作废。

特此声明

西藏统筹新能源科技有限公司

2024年4月18日

●张永福不慎，将铁路职工工作证（证号：6013030115068）丢失，声

明作废。

●欧珠次仁客运资格证（证号：5400155167）注销。

曲水闽腾机械租赁经营部经研究决定，已将经营者“喇成思”变更为“李
生福”，现声明公章（编号：54012410003631）、原经营者私章（编号：
54012410003633）丢失，声明作废，初刻现经营者私章。

特此声明
曲水闽腾机械租赁经营部

2024年4月18日

西藏马上到出租车有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“扎西

达瓦”变更为“李蓉荣”，现声明公司原法人章（编号：54010110074606）作废。

特此声明

西藏马上到出租车有限公司

2024年4月18日

邦堆五金铁哈三百货店经研究决定，已将名称变更为“达孜诚信五

金建材百货商行”，现声明原公章作废。

特此声明

达孜诚信五金建材百货商行

2024年4月18日

城东白路摄影工作室经研究决定，已将名称变更为“城关区白路
装 饰 装 修 经 营 部（个 体 工 商 户）”，现 声 明 原 公 章（编 号 ：
54010210024420）作废。

特此声明
城关区白路装饰装修经营部（个体工商户）

2024年4月18日

西藏双泰实业有限公司不慎，将民生银行北京西路支行开户许可证（核

准号：J7700006696801）丢失，声明作废。

特此声明

西藏双泰实业有限公司

2024年4月18日

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

通

知

米小明（身份证号：510902197708170819）
你于2021年10月1日承租我位于城关区仁钦蔡社区巴尔库村七组陇临公寓的房屋，但至

今已拖欠20个月房租，多次与你联系未果，现请你于本通知见报之日起7日内与我联系并处理
相关事宜，逾期后果自负。

特此通知
文灿

联系电话：17711388486
2024年4月18日

声

明

由我公司承建的“拉萨两岛生态公园工程施工项目”已于2023年9月18日完工，所有民工

工资及机械、材料款已全部付清。如有异议，请于本声明见报之日起30日内与我公司联系。

联系人：严龙

联系电话：15889076608
特此声明

西藏云程建设工程有限责任公司
2024年4月18日

声

明

由我公司承建的《2021年G349曲水大桥至岗巴拉山段公路养护大中修工程》于2023年10
月24日竣工验收，所有民工工资材料费、及运输费，已全部结清如有异议请于本明见报之日起
30日内到本公司联系处理，逾期后果自负。

联系人:扎堆 方伟
联系电话:13889057757 13908914222
特此声明

重庆市实力公路开发有限公司
2024年4月18日

声

明

由我公司承建的“西藏亿百佳·电力配套全产业基地二期综合办公楼”已于2023年6月20
日完工,所有民工工资及机械、材料款已全部付清。如有异议,请于本声明见报之日起 30 日内
与我公司联系。

联系人:申龙海
联系电话:15896882097
特此声明

西藏广晋建设工程有限公司
2024年4月18日

声

明

拉萨大拇指科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏立玖信息技术有限公

司”，公司法定代表人由“张明辉”变更为“于林”，现声明原公司公章（编号：54019510029258）、

财务专用章（编号：54019510029259）作废。

特此声明

西藏立玖信息技术有限公司

2024年4月18日

西藏圣城建设集团有限公司的“拉萨师范
高等专科学校学生公寓建设项目商混材料采
购（二次）”已于2024年4月15日15：30举行开
标会议，现开标工作已结束，现将评标委员会
推荐的中标候选人公示如下：

一、项目名称：拉萨师范高等专科学校学
生公寓建设项目商混材料采购（二次）

二、项目编号：XZHY-DL-20240301
三、招标人名称：西藏圣城建设集团有限

公司
四、招标代理机构名称：西藏泓耀工程项

目咨询有限公司
五、开标地址：西藏鲲泰建设集团有限公

司316开标室
六、评标办法：综合评分法
七、中标候选人：

第一中标候选人：西藏升航商品混凝土股
份有限公司

投标报价：8025023.67元
综合得分：86.04分
第二中标候选人：西藏高争商品混凝土有

限责任公司
投标报价：8128680.00元
综合得分：84.29分
第三中标候选人：西藏同顺商砼有限公司
投标报价：8431669.92元
综合得分：73.53分
公示时间：2024年4月18日至2024年4月

22日

西藏泓耀工程项目咨询有限公司
2024年4月18日

拉萨师范高等专科学校学生公寓建设项目
商混材料采购（二次）中标候选人公示

我公司于2023年3月13日在林芝市公共资源交易中心发布的林芝市巴宜区“规

字第2023-021号、规字第2023-025号”网上挂牌公告，由于该两宗地在2024年4月

11日18时30分竞价结束前30分钟内未录入挂牌底价。现根据《招标拍卖挂牌出让

国有建设用地使用权规定》要求，此次挂牌的两宗地不符合网上挂牌程序，成交结果

作废。

本次公告公示7天，自2024年4月18日开始至2024年4月24日止。公告期内

如有竞买人提出异议请致电西藏金品拍卖有限责任公司，联系电话：13889009713。

特此公告

林芝市巴宜区自然资源局

西藏金品拍卖有限责任公司

2024年4月18日

规字第2023-021号、规字第2023-025号
两宗国有建设用地使用权成交结果作废公告

A072024年4月18日 星期四

责编：马艳 设计：范立辉 广告